
 

 

Styrelsemöte 25 januari 2023 
Kl 14:00 Blique By Nobis slut 17:00  
Middag med Utvärderingsringen 18:30  
 
Plats: Stockholm 
Närvarande: Alla 
 

• Ekonomi  
Hannah hanterar numera finanserna via Nordea. Men hon måste åka till Katrineholm 
för att avsluta det gamla kontot på Swedbank som är kopplat till Plusgirot. 
Tillgångarna är 331 tkr för närvarande. Detta är innan resultatet från årets 
erfarenhetskonferens, 
Mycket positiv utveckling av antal medlemmar. Nu är vi drygt 350 st.  
Analysen är att våra AW och ändrade stadgar kring vem som kan bli medlem ligger 
till grund för den positiva utvecklingen. 

• Erfarenhetskonferens januari 2023  
Genomgång av upplägget med Sanna och Gabriella från Utvärderingsringen. 

• Träffpunkt idrott – bemanning torget, rundabordssamtal 15 personer vilket tema,  
Hannah fixar en roll-up. 
Lunch med rundabordssamtal 7/3 kl 12.15-13.00, Hannah och Mia leder samtalet, 
Tema: Vad är framtidens idrott? Från traditionella föreningsstöd till nya 
bidragsformer. Från etablerade idrotter till helt nya initiativ. Från det organiserade till 
det spontana. Vad behöver kommunerna rusta sig för? 
Bemanna torget tisdag 9.30-17.00 och onsdag 9.30-17 och torsdag 9.30-16. Maria gör 
ett förslag till schema. 
Alla anmäler sig via länk som Mia vidarebefordrar. Alla anmäler sig till festen.  

• Styrelseresa 2023 22-24 maj 
Maria M planerar med stöd av Sofia och Mårten. 
Resmål: Linköping och Norrköping - vad vill vi ha, vad önskar vi? Ska vi bredda 
deltagandet?  
Förslag på studiebesök; Simhallen, ungdomsverksamhet i Linköping och konsten, 
naturen, kulturarvet i Norrköping. 
Från ca 12.00 22/5 till ca 14.00 24/5 
Alla bokar sina egna resor. 
Mårten bistår med planeringen i Linköping. 
Hannah bokar ett centralt hotell i Norrköping. Faktura till Hannah. 
Styrelseresan är styrelsens arvode/ersättning för sitt arbete. 
Inget breddande av deltagandet. 



 

 

• Almedalen - boende, program mm  
Boende bokat tisdag 27/6 till lördag 1/7 åt 6 personer. 
Mårten föreslår ett Ungdomstema tillsammans med Lunds kommun. 
Ev samverkan med Norrköping/regionen Östergötland 
Ev samverkan med Mistra 
Samverkan med RF-SISU och MUCF 
Maria kollar med Gotlandsteatern för ev samverkan och en kulturkoppling 
Hannah kollar ev samverkan med Mindshift om psykisk hälsa 
Var och en bokar sin egen resa. Skicka faktura till Hannah. 
 

• Ansvarsområden rapport  
Friluftsliv 
Mårten, jobba för att få ut mer på SFKs hemsida om arbetet med och utnämningen av 
årets friluftskommun 
 
SKR 
Maria M, möte med SKR i början av januari om kultursamverkansmodellen, nedlagd 
utredning om fritidsverksamhet (en av 10 utredningar som lades ned, nya regeringen 
har ett annat fokus, möjlighet att olika intressegrupper fortsätter utredningen och 
samfinansierar), nya lagar om tillträdesförbud, remiss studieförbunden, maria skickar 
sina minnesanteckningar separat, nästa möte med SKR 8-9 maj 
 
Utredningen om öppen ungdomsverksamhet 
Mia får i uppdrag att lobba vidare på möjligheten till en förnyad/återupptagen 
utredning, viktiga frågeställningar är kompetensfrågan, effekter av olika metoder och 
arbetssätt, forskning saknas på området, forskning på målgruppen 7-15 saknas i 
sammanhanget, kopplingen till öppen ungdomsverksamhet i skolan v.s. kultur och 
fritid, synpunkten om att inte huvudmålet med verksamheten ska vara 
brottsförebyggande,  
Det finns ett frågetecken om chartern räcker som bas för öppen ungdomsverksamhet 
och för att få till en nationell överenskommelse. Kan i sin tur ligga till grund för en 
universitetsutbildning för blivande fritidsledare.  
Man når endast 4-7% i Sverige av målgruppen barn/unga.  
Hur ska skolan klara uppdraget att jobba främjande mot psykisk ohälsa? D.v.s. hur kan 
kultur och fritid stötta det?  
Hur får vi in planeringsdirektiv för kultur och fritid i samhällsplaneringen? 
Glöm inte bort unga vuxna upp till 25 år. 
Ingrid har anställt Marva (tidigare MUCF) som doktorand och som kan bidra med tid. 
För övrigt se Maria Ms och Mia Ws anteckningar som skickats på mail. 
Många aktörer/kommuner bör vara intresserade av att medfinansiera en fortsatt 
utredning. 
 
RF  
Mia W – på agendan: elkrisen här har RF och SKR varit väldigt passiva, öppen 



 

 

ungdomsverksamhet,  
 
Öppen ungdomsverksamhet MUCF/EGL Sverige  
Maria M – jobba med att sprida info om chartern till alla kommuner i Sverige, man 
erbjuder utbildning till kommunerna (en möjlighet!), konferenser, finansieras med 
europeiska medel 

• Kulturrådet  
Sofia försöker kontakta Kajsa Ravin för att etablera närmre dialog med Kulturrådet 
och SFK 
Medverka på Folk och kultur i framtiden? Mer riktat till politiker. 

• Beställargrupp konstgräs 
SFK har lämnat ifrån sig ansvaret. Malmö, Stockholm, Göteborg och Umeå har tagit 
över. Michael Tsiparis skulle kunna vara SFKs representant i det fortsatt arbetet. 

• Mistra Sport and Outdoors 
Är ett forskningsprogram. Fokus just nu på fortsatt arbete. Samtal om deltagande på 
Almedalen pågår vilket skulle bli första tillfället att presentera något. 

• Kommande aktiviteter utifrån vars och ens ansvar. 
T.ex. fördjupat arbete med SKR? Vi avvaktar  
Arbeta fram en handlingsplan för SFK som ska presenteras på årsmötet. 

• Utvecklingsfond och eventuellt ett föreningens pris  
Mårten och Annika får förnyat uppdrag att ta fram kriterierna till nästa styrelsemöte. 
Vara klart till årskonferensen. 

• Årskonferens 2024 
Linköping eller Skaraborg? 
Styrelsen fattar ett formellt beslut direkt efter omröstningen är genomförd. 

• Fortsatt AW 2023 
Datum  Värd  Tema/föredragshållare 
23 Feb  Mårten Helsingborg om någon verksamhet + årskonferensen 
30 Mars Annika Äldres idrottande, Senior sports school, RF-SISU 
27 April Sofia Malmö kulturanalyser i samband nya bostadsområden 
28 Sept Maria om någon kulturinriktning, konst, film, upphandling 
26 Okt XX  vi återkommer till detta 
30 Nov XX  vi återkommer till detta 
 
Förslag: informera på erfarenhetskonferensen nu om att vi söker kommunernas goda 
exempel, om fritidskortet, kompetensutveckling, semestertjänster för kulturskolan 
(Sundbyberg/Malmö) eller som en digital fördjupning 



 

 

• Samla styrelsens dokumentation 
Hannah har skapat ett Google-drive konto åt oss. 
Se mail från Annika för inloggningsuppgifter 

• Övriga frågor 
 
Statlig (E-hälsomyndigheten + Folkhälsomyndigheten + MUCF) utredning pågår för 
subventionerade fritidskort från 2024. Få med denna info till konferensen i 
Helsingborg och ett AW i höst. 
 
Mårten föreslår att vi inrättar ett innovationspris. Annika och Mårten tar fram 
kriterierna till styrelsemötet 8/3. Se anteckningar från 221205. 
 

• Kommande styrelsemöte  
Extra styrelsemöte13/2 
8/3 styrelsemöte 
23/2 ställs in 
 

Vid anteckningarna 
Annika Stedner 

 

Fakturadress SFK 

SFK 
c/o Hannah Rydstedt Nencioni 
Björksoppsgatan 7 
749 44 Enköping 

Kvitton klistras på ett A4, skriv vem som gjort utlägget samt syfte och skicka till Hannah. 


